
Katedra tance
Obory
Pedagogika tance (8202R003) – bakalářský..............................................2, 11, 20, 29
Pedagogika tance (8202T003) – magisterský..........................................38, 46, 52, 58
Choreografie (8202R001) – bakalářský.......................................................................64
Choreografie (8202T001) – magisterský.....................................................................71
Taneční věda (8202R015) – bakalářský.......................................................................77
Taneční věda (8202T015) – magisterský.....................................................................84

1

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc)

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6ZK-3-2/T

107PDB2
Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

16ZK-4-2+2/T
1 předmět

Z-4-2+2/T
1 předmět

ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

Metodika zvolené specializace (Bc) - výběr107PT-B

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-1+1/T

107DTH2
Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2/T
107HV2

Z-2-2/T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2/T
107KIN2

Z-2-2/T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4/T
107KTP2

Z-2-4/T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2/T
107LTP2

Z-2-2/T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4/T
107MTP2

Z-2-4/T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2/T
107PPII2

Z-2-2/T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2/T
107PPR2

Z-3-2/T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

2Z-2-
107SOKT

Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4Z-2-2/T
107TSP2

Z-2-2/T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

4Z-2-2/T
107TKT2

Z-2-2/T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2/T
107TLT2

Z-2-2/T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2/T
107TST2

Z-2-2/T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2/T
107CHX2

Z-2-2/T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2/T
107ZPP2

Z-2-2/T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

82Minimální počet kreditů

2

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc)

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
8Z-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika zvolené specializace (Bc) - povinný výběr107TS-B

12ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr①107VM-B

12Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-2/T
1 předmět

Z-3-2/T
1 předmět

Pedagogický seminář (Bc) - povinný výběr107PS-B

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr③107TVM-B

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr②702CJB

50Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr④703TV
0Minimální počet kreditů

170Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

② Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

3

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Marie FRIČOVÁ, Václav JANEČEK

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

2/T2Z107HV22/T2Z107HV1Hlasová výchova
Martina KAFKOVÁ

2/T2ZK107KIN22/T2Z107KIN1Kineziologie
Jiří ČUMPELÍK

4/T2ZK107KTP24/T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2/T2ZK107LTP22/T2Z107LTP1Lidový tanec
Marie FRIČOVÁ

4/T2ZK107MTP24/T2Z107MTP1Moderní tanec
Alena DRAPALÍKOVÁ

2/T3ZK107PPR22/T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

2Z107SOKT2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

2/T2ZK107ZPP22/T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Vendula ILIEVOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr②

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

4

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách

Dorota GREMLICOVÁ

1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Bc) - výběr
77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2/T2Z107TKT22/T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2/T2Z107TLT22/T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TST22/T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZTechnika zvolené specializace (Bc) - povinný výběr

1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr①
2/T3Z2/T3ZPedagogický seminář (Bc) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr③
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr②

1211Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

② Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

5

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK2+2/T4ZMetodika zvolené specializace (Bc) - výběr

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107PPII22/T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Hana KRYKORKOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

2/T2Z107TSP22/T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2Z107CHX22/T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZTechnika zvolené specializace (Bc) - povinný výběr

1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr①
1/T3Z1/T3ZPedagogický seminář (Bc) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr③

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

6

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Metodika zvolené specializace (Bc) - výběr 107PT-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZMetodika klasického tance 1
Tereza KRUPIČKOVÁ

107MEK1

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 2
Tereza KRUPIČKOVÁ

107MEK2

2+2/T4ZMetodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK3

2+2/T4ZKMetodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK4

1+1/T4ZMetodika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107MEL1

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107MEL2

2+2/T4ZMetodika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107ML3

2+2/T4ZKMetodika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107MEL4

1+1/T4ZMetodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107MEM1

1+1/T4ZKMetodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107MEM2

2+2/T4ZMetodika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107MM3

2+2/T4ZKMetodika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107MEM4

Pedagogický seminář (Bc) - povinný výběr 107PS-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 1
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSK1

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 2
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSK2

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 3
Adéla POLLERTOVÁ

107PSK3

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 4
Adéla POLLERTOVÁ

107PSK4

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 1
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSL1

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 2
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSL2

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107PSL3

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107PSL4

1/T3ZPedagogický seminář moderního tance 1
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSM1

1/T3ZPedagogický seminář moderního tance 2
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

107PSM2

1/T3ZPedagogický seminář moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107PSM3

1/T3ZPedagogický seminář moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107PSM4

7

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr 107TVM-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2/T2ZTechnika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2/T2ZTechnika klasického tance 3
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2/T2ZTechnika klasického tance 4
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2/T2ZTechnika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TEL1

2/T2ZTechnika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TEL2

2/T2ZTechnika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107TEL3

2/T2ZTechnika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107TEL4

2/T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2/T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2/T2ZTechnika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107TEM3

2/T2ZTechnika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107TEM4

Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Technika zvolené specializace (Bc) - povinný výběr 107TS-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2/T2ZTechnika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2/T2ZTechnika klasického tance 3
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2/T2ZTechnika klasického tance 4
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2/T2ZTechnika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TEL1

2/T2ZTechnika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TEL2

2/T2ZTechnika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107TEL3

2/T2ZTechnika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107TEL4

2/T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2/T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2/T2ZTechnika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107TEM3

2/T2ZTechnika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107TEM4

8

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1/T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1/T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

9

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr 107VM-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK1

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK2

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK3

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK4

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107VML1

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107VML2

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107VML3

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107VML4

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107VMM1

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107VMM2

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107VMM3

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107VMM4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

10

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEK4
Z-4-2+2/T

107MK3
ZK-4-1+1/T
107MEK2

Z-4-1+1/T
107MEK1

Metodika klasického tance107MK*

6ZK-3-2/T
107PDB2

Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-1+1/T

107DTH2
Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2/T
107HV2

Z-2-2/T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2/T
107KIN2

Z-2-2/T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4/T
107KTP2

Z-2-4/T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2/T
107LTP2

Z-2-2/T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4/T
107MTP2

Z-2-4/T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2/T
107PPII2

Z-2-2/T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2/T
107PPR2

Z-3-2/T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1/T
107PSK4

Z-3-1/T
107PSK3

Z-3-1/T
107PSK2

Z-3-1/T
107PSK1

Pedagogický seminář klasického tance107PSK*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

4Z-2-2/T
107TSP2

Z-2-2/T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2/T
107TEK4

Z-2-2/T
107TEK3

Z-2-2/T
107TEK2

Z-2-2/T
107TEK1

Technika klasického tance107TEK*

4Z-2-2/T
107TKT2

Z-2-2/T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2/T
107TLT2

Z-2-2/T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2/T
107TST2

Z-2-2/T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2/T
107CHX2

Z-2-2/T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2/T
107ZPP2

Z-2-2/T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

100Minimální počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 11

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický
tanec②

107VM-B-A

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
klasický tanec④

107TVM-B-A

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr③702CJB

30Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr⑤703TV
0Minimální počet kreditů

168Počet předepsaných kreditů celkem

12Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

12

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Marie FRIČOVÁ, Václav JANEČEK

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

2/T2Z107HV22/T2Z107HV1Hlasová výchova
Martina KAFKOVÁ

2/T2ZK107KIN22/T2Z107KIN1Kineziologie
Jiří ČUMPELÍK

4/T2ZK107KTP24/T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2/T2ZK107LTP22/T2Z107LTP1Lidový tanec
Marie FRIČOVÁ

4/T2ZK107MTP24/T2Z107MTP1Moderní tanec
Alena DRAPALÍKOVÁ

2/T3ZK107PPR22/T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

2/T2ZK107ZPP22/T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Vendula ILIEVOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

13

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEK21+1/T4Z107MEK1Metodika klasického tance

Tereza KRUPIČKOVÁ

2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

1/T3Z107PSK21/T3Z107PSK1Pedagogický seminář klasického tance
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

2/T2Z107TEK22/T2Z107TEK1Technika klasického tance
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

2/T2Z107TKT22/T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2/T2Z107TLT22/T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TST22/T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

klasický tanec④
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

76Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

14

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEK42+2/T4Z107MK3Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107PPII22/T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Hana KRYKORKOVÁ

1/T3Z107PSK41/T3Z107PSK3Pedagogický seminář klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

2/T2Z107TSP22/T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2/T2Z107TEK42/T2Z107TEK3Technika klasického tance
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2Z107CHX22/T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

klasický tanec④
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 15

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

16

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - klasický tanec 107TVM-B-A
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TEL1

2/T2ZTechnika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TEL2

2/T2ZTechnika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107TEL3

2/T2ZTechnika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107TEL4

2/T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2/T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2/T2ZTechnika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107TEM3

2/T2ZTechnika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107TEM4

Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

17

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1/T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1/T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický tanec 107VM-B-A
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107VML1

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107VML2

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107VML3

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107VML4

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107VMM1

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107VMM2

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107VMM3

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107VMM4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

18

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

19

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEM4
Z-4-2+2/T

107MM3
ZK-4-1+1/T
107MEM2

Z-4-1+1/T
107MEM1

Metodika moderního tance107MEM*

6ZK-3-2/T
107PDB2

Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-1+1/T

107DTH2
Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2/T
107HV2

Z-2-2/T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2/T
107KIN2

Z-2-2/T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4/T
107KTP2

Z-2-4/T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2/T
107LTP2

Z-2-2/T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4/T
107MTP2

Z-2-4/T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2/T
107PPII2

Z-2-2/T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2/T
107PPR2

Z-3-2/T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1/T
107PSM4

Z-3-1/T
107PSM3

Z-3-1/T
107PSM2

Z-3-1/T
107PSM1

Pedagogický seminář moderního tance107PSM*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

4Z-2-2/T
107TSP2

Z-2-2/T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2/T
107TEM4

Z-2-2/T
107TEM3

Z-2-2/T
107TEM2

Z-2-2/T
107TEM1

Technika moderního tance107TEM*

4Z-2-2/T
107TKT2

Z-2-2/T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2/T
107TLT2

Z-2-2/T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2/T
107TST2

Z-2-2/T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2/T
107CHX2

Z-2-2/T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2/T
107ZPP2

Z-2-2/T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

100Minimální počet kreditů

20

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní
tanec②

107VM-B-B

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
moderní tanec④

107TVM-B-B

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr③702CJB

30Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr⑤703TV
0Minimální počet kreditů

168Počet předepsaných kreditů celkem

12Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

21

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Marie FRIČOVÁ, Václav JANEČEK

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

2/T2Z107HV22/T2Z107HV1Hlasová výchova
Martina KAFKOVÁ

2/T2ZK107KIN22/T2Z107KIN1Kineziologie
Jiří ČUMPELÍK

4/T2ZK107KTP24/T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2/T2ZK107LTP22/T2Z107LTP1Lidový tanec
Marie FRIČOVÁ

4/T2ZK107MTP24/T2Z107MTP1Moderní tanec
Alena DRAPALÍKOVÁ

2/T3ZK107PPR22/T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

2/T2ZK107ZPP22/T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Vendula ILIEVOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

22

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEM21+1/T4Z107MEM1Metodika moderního tance

Libuše OVSOVÁ

2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

1/T3Z107PSM21/T3Z107PSM1Pedagogický seminář moderního tance
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

2/T2Z107TEM22/T2Z107TEM1Technika moderního tance
Libuše OVSOVÁ

2/T2Z107TKT22/T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2/T2Z107TLT22/T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TST22/T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

moderní tanec④
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

76Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

23

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEM42+2/T4Z107MM3Metodika moderního tance

Libuše OVSOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107PPII22/T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Hana KRYKORKOVÁ

1/T3Z107PSM41/T3Z107PSM3Pedagogický seminář moderního tance
Libuše OVSOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

2/T2Z107TSP22/T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2/T2Z107TEM42/T2Z107TEM3Technika moderního tance
Libuše OVSOVÁ

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2Z107CHX22/T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

moderní tanec④
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

24

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

25

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - moderní tanec 107TVM-B-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2/T2ZTechnika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2/T2ZTechnika klasického tance 3
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2/T2ZTechnika klasického tance 4
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2/T2ZTechnika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TEL1

2/T2ZTechnika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TEL2

2/T2ZTechnika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107TEL3

2/T2ZTechnika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107TEL4

Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

26

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1/T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1/T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní tanec 107VM-B-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK1

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK2

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK3

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK4

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107VML1

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107VML2

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107VML3

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107VML4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

27

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

28

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEL4
Z-4-2+2/T

107ML3
ZK-4-1+1/T
107MEL2

Z-4-1+1/T
107MEL1

Metodika lidového tance107ML*

6ZK-3-2/T
107PDB2

Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-1+1/T

107DTH2
Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2/T
107HV2

Z-2-2/T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2/T
107KIN2

Z-2-2/T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4/T
107KTP2

Z-2-4/T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2/T
107LTP2

Z-2-2/T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4/T
107MTP2

Z-2-4/T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2/T
107PPII2

Z-2-2/T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2/T
107PPR2

Z-3-2/T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1/T
107PSL4

Z-3-1/T
107PSL3

Z-3-1/T
107PSL2

Z-3-1/T
107PSL1

Pedagogický seminář lidového tance107PSL*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

4Z-2-2/T
107TSP2

Z-2-2/T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2/T
107TEL4

Z-2-2/T
107TEL3

Z-2-2/T
107TEL2

Z-2-2/T
107TEL1

Technika lidového tance107TEL*

4Z-2-2/T
107TKT2

Z-2-2/T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2/T
107TLT2

Z-2-2/T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2/T
107TST2

Z-2-2/T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2/T
107CHX2

Z-2-2/T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2/T
107ZPP2

Z-2-2/T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

100Minimální počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 29

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový
tanec②

107VM-B-C

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
lidový tanec④

107TVM-B-C

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr③702CJB

30Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr⑤703TV
0Minimální počet kreditů

168Počet předepsaných kreditů celkem

12Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

30

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Marie FRIČOVÁ, Václav JANEČEK

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

2/T2Z107HV22/T2Z107HV1Hlasová výchova
Martina KAFKOVÁ

2/T2ZK107KIN22/T2Z107KIN1Kineziologie
Jiří ČUMPELÍK

4/T2ZK107KTP24/T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2/T2ZK107LTP22/T2Z107LTP1Lidový tanec
Marie FRIČOVÁ

4/T2ZK107MTP24/T2Z107MTP1Moderní tanec
Alena DRAPALÍKOVÁ

2/T3ZK107PPR22/T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

2/T2ZK107ZPP22/T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Vendula ILIEVOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

31

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEL21+1/T4Z107MEL1Metodika lidového tance

Marie FRIČOVÁ

2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

1/T3Z107PSL21/T3Z107PSL1Pedagogický seminář lidového tance
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA

2/T2Z107TEL22/T2Z107TEL1Technika lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TKT22/T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2/T2Z107TLT22/T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TST22/T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

lidový tanec④
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr③

76Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

③ Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

32

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEL42+2/T4Z107ML3Metodika lidového tance

Marie FRIČOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107PPII22/T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Hana KRYKORKOVÁ

1/T3Z107PSL41/T3Z107PSL3Pedagogický seminář lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

2/T2Z107TSP22/T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2/T2Z107TEL42/T2Z107TEL3Technika lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2Z107CHX22/T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

lidový tanec④
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr⑤

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

④ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 33

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

34

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - lidový tanec 107TVM-B-C
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2/T2ZTechnika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2/T2ZTechnika klasického tance 3
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2/T2ZTechnika klasického tance 4
Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2/T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2/T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2/T2ZTechnika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107TEM3

2/T2ZTechnika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107TEM4

1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

35

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1/T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1/T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový tanec 107VM-B-C
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK1

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK2

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK3

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK4

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107VMM1

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107VMM2

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 3
Libuše OVSOVÁ

107VMM3

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 4
Libuše OVSOVÁ

107VMM4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

36

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

37

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg)

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
9ZK-3-2/T

107PED3
Z-3-2/T
107PED2

Z-3-2/T
107PED1

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

16ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

Metodika zvolené specializace (Mg) - výběr107PT1N

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2/T

107DTV2
Z-2-2/T
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

44Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
12Z-3-1/T

1 předmět
Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-1/T
1 předmět

Pedagogický seminář (Mg) - povinný výběr107PS-N

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Repertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr107RS-N

4Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr107TS-N

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

41Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

110Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

38

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3Z107PED22/T3Z107PED1Pedagogika - pro taneční obor

Erika SCHUBERTOVÁ

1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Mg) - výběr
77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DTV22/T2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T3Z1/T3ZPedagogický seminář (Mg) - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZRepertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZTechnika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
1615Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

39

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor

Erika SCHUBERTOVÁ

1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Mg) - výběr
47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T3Z1/T3ZPedagogický seminář (Mg) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZRepertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr

55Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

40

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Metodika zvolené specializace (Mg) - výběr 107PT1N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZMetodika klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK5

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK6

1+1/T4ZMetodika klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK7

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 8
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK8

1+1/T4ZMetodika lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107ML5

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107ML6

1+1/T4ZMetodika lidového tance 7
Marie FRIČOVÁ

107MEL7

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 8
Marie FRIČOVÁ

107MEL8

1+1/T4ZMetodika současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107MES1

1+1/T4ZKMetodika současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107MES2

1+1/T4ZMetodika současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107MES3

1+1/T4ZKMetodika současného tance 4
Andrea OPAVSKÁ

107MES4

Pedagogický seminář (Mg) - povinný výběr 107PS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSKL7

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 8
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSKL8

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107PSL5

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107PSL6

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 7
Marie FRIČOVÁ

107PSLI7

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 8
Marie FRIČOVÁ

107PSLI8

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

41

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Repertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr 107RS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2/T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2/T2ZRepertoár klasického tance 3
Adéla POLLERTOVÁ

107RKL3

2/T2ZKRepertoár klasického tance 4
Adéla POLLERTOVÁ

107RKL4

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2/T2ZRepertoár lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107RL2

2/T2ZRepertoár lidového tance 3
Marie FRIČOVÁ

107RLI3

2/T2ZKRepertoár lidového tance 4
Marie FRIČOVÁ

107RLI4

2/T2ZRepertoár současného tance 1
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST1

2/T2ZRepertoár současného tance 2
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST2

2/T2ZRepertoár současného tance 3
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST3

2/T2ZKRepertoár současného tance 4
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST4

Technika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr 107TS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTechnika klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK5

2/T2ZTechnika klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK6

2/T2ZTechnika lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107TEL5

2/T2ZTechnika lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107TEL6

2/T2ZTechnika současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TES1

2/T2ZTechnika současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TES2

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

42

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107PSL5

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107PSL6

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2/T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2/T2ZRepertoár lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107RL2

2/T2ZRepertoár současného tance 1
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST1

2/T2ZRepertoár současného tance 2
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST2

2/T2ZRepertoár současného tance 3
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST3

2/T2ZKRepertoár současného tance 4
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST4

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

43

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2/T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2/T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2/T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VC1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ

107VC2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

44

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

1+1/T4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T3ZSociologie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107STA1

2/T3ZKSociologie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107STA2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

45

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MEK8
Z-4-1+1/T
107MEK7

ZK-4-1+1/T
107MK6

Z-4-1+1/T
107MK5

Metodika klasického tance107MK*

9ZK-3-2/T
107PED3

Z-3-2/T
107PED2

Z-3-2/T
107PED1

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2/T

107DTV2
Z-2-2/T
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1/T
107PSKL8

Z-3-1/T
107PSKL7

Z-3-1/T
107PSK6

Z-3-1/T
107PSK5

Pedagogický seminář klasického tance107PSK*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2/T
107RKL4

Z-2-2/T
107RKL3

Z-2-2/T
107RK2

Z-2-2/T
107RK1

Repertoár klasického tance107RK*

4Z-2-2/T
107TEK6

Z-2-2/T
107TEK5

Technika klasického tance107TEK*

68Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

17Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

110Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

46

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MK61+1/T4Z107MK5Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

2/T3Z107PED22/T3Z107PED1Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DTV22/T2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1/T3Z107PSK61/T3Z107PSK5Pedagogický seminář klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2Z107RK22/T2Z107RK1Repertoár klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2/T2Z107TEK62/T2Z107TEK5Technika klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
98Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

47

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEK81+1/T4Z107MEK7Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

2/T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T3Z107PSKL81/T3Z107PSKL7Pedagogický seminář klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2ZK107RKL42/T2Z107RKL3Repertoár klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

48

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107PSL5

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107PSL6

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2/T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2/T2ZRepertoár lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107RL2

2/T2ZRepertoár současného tance 1
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST1

2/T2ZRepertoár současného tance 2
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST2

2/T2ZRepertoár současného tance 3
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST3

2/T2ZKRepertoár současného tance 4
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST4

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

49

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2/T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2/T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2/T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VC1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ

107VC2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

50

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

1+1/T4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T3ZSociologie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107STA1

2/T3ZKSociologie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107STA2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

51

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MES4
Z-4-1+1/T
107MES3

ZK-4-1+1/T
107MES2

Z-4-1+1/T
107MES1

Metodika současného tance107MES*

9ZK-3-2/T
107PED3

Z-3-2/T
107PED2

Z-3-2/T
107PED1

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2/T

107DTV2
Z-2-2/T
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1/T
107PSST4

Z-3-1/T
107PSST3

Z-3-1/T
107PSST2

Z-3-1/T
107PSST1

Pedagogický seminář současného tance107PSST*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2/T
107RST4

Z-2-2/T
107RST3

Z-2-2/T
107RST2

Z-2-2/T
107RST1

Repertoár současného tance107RST*

4Z-2-2/T
107TES2

Z-2-2/T
107TES1

Technika současného tance107TES*

68Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

17Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

110Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

52

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MES21+1/T4Z107MES1Metodika současného tance

Andrea OPAVSKÁ

2/T3Z107PED22/T3Z107PED1Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DTV22/T2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1/T3Z107PSST21/T3Z107PSST1Pedagogický seminář současného tance
Andrea OPAVSKÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2Z107RST22/T2Z107RST1Repertoár současného tance
Zuzana HERÉNYIOVÁ

2/T2Z107TES22/T2Z107TES1Technika současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
98Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

53

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MES41+1/T4Z107MES3Metodika současného tance

Andrea OPAVSKÁ

2/T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T3Z107PSST41/T3Z107PSST3Pedagogický seminář současného tance
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2ZK107RST42/T2Z107RST3Repertoár současného tance
Zuzana HERÉNYIOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

54

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107PSL5

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107PSL6

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2/T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2/T2ZRepertoár lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107RL2

2/T2ZRepertoár současného tance 1
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST1

2/T2ZRepertoár současného tance 2
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST2

2/T2ZRepertoár současného tance 3
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST3

2/T2ZKRepertoár současného tance 4
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST4

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

55

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2/T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2/T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2/T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VC1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ

107VC2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

56

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

1+1/T4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T3ZSociologie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107STA1

2/T3ZKSociologie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107STA2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

57

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MEL8
Z-4-1+1/T
107MEL7

ZK-4-1+1/T
107ML6

Z-4-1+1/T
107ML5

Metodika lidového tance107ML*

9ZK-3-2/T
107PED3

Z-3-2/T
107PED2

Z-3-2/T
107PED1

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2/T

107DTV2
Z-2-2/T
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1/T
107PSLI8

Z-3-1/T
107PSLI7

Z-3-1/T
107PSL6

Z-3-1/T
107PSL5

Pedagogický seminář lidového tance107PSL*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2/T
107RLI4

Z-2-2/T
107RLI3

Z-2-2/T
107RL2

Z-2-2/T
107RL1

Repertoár lidového tance107RL*

4Z-2-2/T
107TEL6

Z-2-2/T
107TEL5

Technika lidového tance107TEL*

68Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

17Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

110Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

58

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107ML61+1/T4Z107ML5Metodika lidového tance

Marie FRIČOVÁ

2/T3Z107PED22/T3Z107PED1Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DTV22/T2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1/T3Z107PSL61/T3Z107PSL5Pedagogický seminář lidového tance
Marie FRIČOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2Z107RL22/T2Z107RL1Repertoár lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107TEL62/T2Z107TEL5Technika lidového tance
Marie FRIČOVÁ

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
98Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

59

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEL81+1/T4Z107MEL7Metodika lidového tance

Marie FRIČOVÁ

2/T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Erika SCHUBERTOVÁ

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T3Z107PSLI81/T3Z107PSLI7Pedagogický seminář lidového tance
Marie FRIČOVÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2ZK107RLI42/T2Z107RLI3Repertoár lidového tance
Marie FRIČOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

60

Studijní obor: Pedagogika tance Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1/T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie FRIČOVÁ

107PSL5

1/T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie FRIČOVÁ

107PSL6

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2/T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2/T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2/T2ZRepertoár lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107RL1

2/T2ZRepertoár lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107RL2

2/T2ZRepertoár současného tance 1
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST1

2/T2ZRepertoár současného tance 2
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST2

2/T2ZRepertoár současného tance 3
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST3

2/T2ZKRepertoár současného tance 4
Zuzana HERÉNYIOVÁ

107RST4

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

61

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2/T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2/T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2/T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2/T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2/T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2/T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2/T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VC1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ

107VC2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

62

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

1+1/T4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T3ZSociologie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107STA1

2/T3ZKSociologie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107STA2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

63

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107AT4
Z-4-1+1/T

107AT3
ZK-4-1+1/T

107AT2
Z-4-1+1/T

107AT1
Analýza tance107AT*

18Z-6-4/T
107CHSE4

Z-6-4/T
107CHSE3

Z-3-2/T
107CHSE2

Z-3-2/T
107CHSE1

Choreografický seminář107CHSE*

6ZK-3-2/T
107PDB2

Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

16ZK-4-2/T
107ZCH4

Z-4-2/T
107ZCH3

ZK-4-2/T
107ZCH2

Z-4-2/T
107ZCH1

Základy choreografie107ZCH*

8ZK-4-2/T
107UCH2

Z-4-2/T
107UCH1

Úvod do choreografie107UCH*

72Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6Z-3-2/T

107CHPR2
Z-3-2/T
107CHPR1

Choreografický proseminář107CHPR*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

4ZK-2-2/T
107DXX2

Z-2-2/T
107DXX1

Dějiny baletu 20. století107DXX*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

2Z-1-1/T
107IM2

Z-1-1/T
107IM1

Interaktivní média107IM*

4Z-2-2/T
107KTC2

Z-2-2/T
107KTC1

Klasický tanec107KTC*

4Z-2-2/T
107LTC2

Z-2-2/T
107LTC1

Lidový tanec107LTC*

4Z-2-2/T
107MTC2

Z-2-2/T
107MTC1

Moderní tanec107MTC*

4ZK-2-2/T
107MTS2

Z-2-2/T
107MTS1

Moderní taneční směry107MTS*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

4Z-2-2/T
107RCH2

Z-2-2/T
107RCH1

Repertoár pro choreografii107RCH*

6ZK-3-1+1/T
108RP2

Z-3-1+1/T
108RP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108RP*

4ZK-2-2/T
107SK2

Z-2-2/T
107SK1

Scénografie a kostým107SK*

2Z-2-
107SOKT

Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

12Z-2-2/T
107VS6

Z-2-2/T
107VS5

Z-2-2/T
107VS4

Z-2-2/T
107VS3

Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

2Z-1-1/T
107ZTP2

Z-1-1/T
107ZTP1

Základy taneční produkce107ZTP*

4ZK-2-1/T
107UTT2

Z-2-1/T
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

84Minimální počet kreditů

64

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
4Z-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr②107VTTB

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

10Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc)107CH4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr③703TV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

65

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

2/T4ZK107UCH22/T4Z107UCH1Úvod do choreografie
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T3Z107CHPR22/T3Z107CHPR1Choreografický proseminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

1/T1Z107IM21/T1Z107IM1Interaktivní média
Tomáš MORÁVEK

2/T2Z107KTC22/T2Z107KTC1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2/T2Z107LTC22/T2Z107LTC1Lidový tanec
Marie FRIČOVÁ

2/T2Z107MTC22/T2Z107MTC1Moderní tanec
Alena DRAPALÍKOVÁ

2/T2Z107RCH22/T2Z107RCH1Repertoár pro choreografii
Zuzana HERÉNYIOVÁ

2Z107SOKT2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

1/T1Z107ZTP21/T1Z107ZTP1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

1/T2ZK107UTT21/T2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

66

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107AT21+1/T4Z107AT1Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

2/T3Z107CHSE22/T3Z107CHSE1Choreografický seminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

2/T4ZK107ZCH22/T4Z107ZCH1Základy choreografie
Daniel WIESNER

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2/T2ZK107MTS22/T2Z107MTS1Moderní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

2/T2Z107VS42/T2Z107VS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZVýběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr②
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

43Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2625Počet předepsaných kreditů celkem

45Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

67

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107AT41+1/T4Z107AT3Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

4/T6Z107CHSE44/T6Z107CHSE3Choreografický seminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T4ZK107ZCH42/T4Z107ZCH3Základy choreografie
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DXX22/T2Z107DXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

1+1/T3ZK108RP21+1/T3Z108RP1Rozbor partitur - pro taneční obory
Miloš HONS, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T2ZK107SK22/T2Z107SK1Scénografie a kostým
Kristýna TÄUBELOVÁ

2/T2Z107VS62/T2Z107VS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1313Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

68

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2/T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1/T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1/T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

69

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

Výběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr 107VTTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

70

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6ZK-3-2/T

107CHD2
Z-3-2/T
107CHD1

Choreografie 20. století107CHD*

16ZK-4-2/T
107CHRE4

Z-4-2/T
107CHRE3

ZK-4-2/T
107CHRE2

Z-4-2/T
107CHRE1

Choreografie a režie107CHRE*

22Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
16Z-4-2/T

107CHSE8
Z-4-2/T
107CHSE7

Z-4-2/T
107CHS6

Z-4-2/T
107CHS5

Choreografický seminář107CHS*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

4Z-2-2/T
107RCH4

Z-2-2/T
107RCH3

Repertoár pro choreografii107RCH*

4Z-2-2/T
107TSP2

Z-2-2/T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

64Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6ZK-3-2/T

107VC2
Z-3-2/T
107VC1

Výběrová přednáška z dějin tance C107VC*

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

8-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný výběr②107KA

3ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

23Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr107CH4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr③703TV
0Minimální počet kreditů

109Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

71

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3ZK107CHD22/T3Z107CHD1Choreografie 20. století

Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T4ZK107CHRE22/T4Z107CHRE1Choreografie a režie
Jan KODET

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4Z107CHS62/T4Z107CHS5Choreografický seminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

2/T2Z107RCH42/T2Z107RCH3Repertoár pro choreografii
Zuzana HERÉNYIOVÁ

2/T2Z107TSP22/T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

1313Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T3ZK107VC22/T3Z107VC1Výběrová přednáška z dějin tance C

Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B
(Mg) - povinný výběr

22Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný
výběr②

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
109Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

72

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T4ZK107CHRE42/T4Z107CHRE3Choreografie a režie

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jan KODET, Daniel WIESNER

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4Z107CHSE82/T4Z107CHSE7Choreografický seminář
Jan KODET

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
22Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný

výběr②
22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

73

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr 107CH4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZDidaktika taneční výchovy 1
Jiří LÖSSL

107DTV1

2/T2ZKDidaktika taneční výchovy 2
Jiří LÖSSL

107DTV2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

1/T2ZPedagogická praxe taneční výchovy 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jiří LÖSSL

107PPTV1

1/T2ZKPedagogická praxe taneční výchovy 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jiří LÖSSL

107PPTV2

2/T2ZPedagogická psychologie II 1
Hana KRYKORKOVÁ

107PPII1

2/T2ZKPedagogická psychologie II 2
Hana KRYKORKOVÁ

107PPII2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2/T3ZPedagogika - pro taneční obor 1
Erika SCHUBERTOVÁ

107PED1

2/T3ZPedagogika - pro taneční obor 2
Erika SCHUBERTOVÁ

107PED2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1/T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1/T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

74

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr 107CH4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

2/T2ZVideoseminář 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS1

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VC1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ

107VC2

2/T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2/T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ

107VD2

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

1+1/T4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T3ZSociologie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107STA1

2/T3ZKSociologie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107STA2

2/T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2/T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2/T3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2/T3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK

107TE2

75

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný výběr 107KA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T2ZSeminář lidového tance (pro obor choreografie) 1
Marie FRIČOVÁ

107SLT1

1/T2ZSeminář lidového tance (pro obor choreografie) 2
Marie FRIČOVÁ

107SLT2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

76

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107AT4
Z-4-1+1/T

107AT3
ZK-4-1+1/T

107AT2
Z-4-1+1/T

107AT1
Analýza tance107AT*

6ZK-3-2/T
107LTK2

Z-3-2/T
107LTK1

Lidová taneční kultura107LTK*

6ZK-3-2/T
107PDB2

Z-3-2/T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

4ZK-2-1/T
107UST2

Z-2-1/T
107UST1

Úvod do studia taneční vědy107UST*

40Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2/T

207DZA2
ZK-3-2/T
207DZA1

Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.207DZA*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

4ZK-2-2/T
107DXX2

Z-2-2/T
107DXX1

Dějiny baletu 20. století107DXX*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2/T
107DUT2

Z-1-2/T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2/T
107HT2

Z-2-2/T
107HT1

Historické tance107HT*

4Z-2-2/T
107KNT2

Z-2-2/T
107KNT1

Kinetografie107KNT*

4ZK-2-2/T
107MTS2

Z-2-2/T
107MTS1

Moderní taneční směry107MTS*

12ZK-6-2/T
107PTAV2

Z-6-2/T
107PTVE1

Proseminář taneční vědy107PTVE*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

6ZK-3-1+1/T
108RP2

Z-3-1+1/T
108RP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108RP*

12Z-6-1/T
107SHT2

Z-6-1/T
107SHT1

Seminář historické taneční vědy107SHT*

12Z-6-1/T
107SMV2

Z-6-1/T
107SMV1

Seminář metodologie tanečního výzkumu107SMV*

2Z-2-
107SOKT

Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

12Z-2-2/T
107VS6

Z-2-2/T
107VS5

Z-2-2/T
107VS4

Z-2-2/T
107VS3

Z-2-2/T
107VS2

Z-2-2/T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2/T
107CHX2

Z-2-2/T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2/T
107ZTE2

Z-2-2/T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

2Z-1-1/T
107ZTP2

Z-1-1/T
107ZTP1

Základy taneční produkce107ZTP*

4ZK-2-1/T
107UTT2

Z-2-1/T
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

110Minimální počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 77

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
4Z-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Taneční technika A - povinný výběr107TTA

4Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Taneční technika B - povinný výběr107TTB

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

14Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr107TV4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

164Počet předepsaných kreditů celkem

16Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

78

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1/T2ZK107UST21/T2Z107UST1Úvod do studia taneční vědy
Dorota GREMLICOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T3ZK207DZA22/T3ZK207DZA1Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.
Zuzana AUGUSTOVÁ, Daniela JOBERTOVÁ, Eva KYSELOVÁ, Martina
SCHLEGELOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ

2/T6ZK107PTAV22/T6Z107PTVE1Proseminář taneční vědy
Helena KAZÁROVÁ

2Z107SOKT2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

2/T2Z107VS22/T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

1/T2ZK107UTT21/T2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

1616Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZTaneční technika A - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZTaneční technika B - povinný výběr
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

65Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

79

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107AT21+1/T4Z107AT1Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

2/T3ZK107PDB22/T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

2/T1ZK107DUT22/T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2/T2Z107HT22/T2Z107HT1Historické tance
Helena KAZÁROVÁ

2/T2Z107KNT22/T2Z107KNT1Kinetografie
Dorota GREMLICOVÁ

2/T2ZK107MTS22/T2Z107MTS1Moderní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

1/T6Z107SHT21/T6Z107SHT1Seminář historické taneční vědy
Helena KAZÁROVÁ

2/T2Z107VS42/T2Z107VS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

1/T1Z107ZTP21/T1Z107ZTP1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

80

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107AT41+1/T4Z107AT3Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

2/T3ZK107LTK22/T3Z107LTK1Lidová taneční kultura
Daniela STAVĚLOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T2ZK107DXX22/T2Z107DXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HOLÁNKOVÁ,Václav JANEČEK,HelenaKAZÁROVÁ, JanKODET,Mahulena
KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna
TÄUBELOVÁ, Václav TŘEŠŇÁK

1+1/T3ZK108RP21+1/T3Z108RP1Rozbor partitur - pro taneční obory
Miloš HONS, Iva OPLIŠTILOVÁ

1/T6Z107SMV21/T6Z107SMV1Seminář metodologie tanečního výzkumu
Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ

2/T2Z107VS62/T2Z107VS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2Z107CHX22/T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Lucie HOLÁNKOVÁ

2/T2ZK107ZTE22/T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1919Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

81

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Taneční technika A - povinný výběr 107TTA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKlasický tanec 1 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT1

2/T2ZKlasický tanec 2 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT2

2/T2ZLidový tanec 1 (taneční věda)
Marie FRIČOVÁ

107LTT1

2/T2ZLidový tanec 2 (taneční věda)
Marie FRIČOVÁ

107LTT2

2/T2ZModerní tanec 1 (taneční věda)
Alena DRAPALÍKOVÁ

107MTT1

2/T2ZModerní tanec 2 (taneční věda)
Alena DRAPALÍKOVÁ

107MTT2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Taneční technika B - povinný výběr 107TTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKlasický tanec 1 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT1

2/T2ZKlasický tanec 2 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT2

2/T2ZLidový tanec 1 (taneční věda)
Marie FRIČOVÁ

107LTT1

2/T2ZLidový tanec 2 (taneční věda)
Marie FRIČOVÁ

107LTT2

2/T2ZModerní tanec 1 (taneční věda)
Alena DRAPALÍKOVÁ

107MTT1

2/T2ZModerní tanec 2 (taneční věda)
Alena DRAPALÍKOVÁ

107MTT2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

82

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr 107TV4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T2ZScénografie a kostým 1
Kristýna TÄUBELOVÁ

107SK1

2/T2ZKScénografie a kostým 2
Kristýna TÄUBELOVÁ

107SK2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

83

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6ZK-3-2/T

107STA2
Z-3-2/T
107STA1

Sociologie tance107STA*

6ZK-3-2/T
107TA2

Z-3-2/T
107TA1

Taneční antropologie107TA*

6ZK-3-2/T
107TE2

Z-3-2/T
107TE1

Taneční estetika107TE*

6Z-3-
107ZM2

Z-3-
107ZM1

Základy tanečního managementu107ZM*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
40Z-15-

107PDPR4
Z-15-

107PDPR3
Z-5-

107PDP2
Z-5-

107PDP1
Příprava diplomové práce107PDP*

40Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
8Z-4-1/T

107SVA2
Z-4-1/T
107SVA1

Seminář taneční vědy A107SVA*

4Z-2-1/T
107SVB2

Z-2-1/T
107SVB1

Seminář taneční vědy B107SVB*

4Z-2-1/T
107SVC2

Z-2-1/T
107SVC1

Seminář taneční vědy C107SVC*

6ZK-3-2/T
107VC2

Z-3-2/T
107VC1

Výběrová přednáška z dějin tance C107VC*

6ZK-3-2/T
107VD2

Z-3-2/T
107VD1

Výběrová přednáška z dějin tance D107VD*

6ZK-3-2/T
107VTV2

Z-3-2/T
107VTV1

Výběrová přednáška z taneční vědy107VTV*

3ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

37Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Mg) - výběr107TV4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

101Počet předepsaných kreditů celkem

19Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

84

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3ZK107TA22/T3Z107TA1Taneční antropologie

Daniela STAVĚLOVÁ

2/T3ZK107TE22/T3Z107TE1Taneční estetika
Václav JANEČEK

3Z107ZM23Z107ZM1Základy tanečního managementu
Lucie HAYASHI

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T4Z107SVA21/T4Z107SVA1Seminář taneční vědy A

Dorota GREMLICOVÁ

1/T2Z107SVB21/T2Z107SVB1Seminář taneční vědy B
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

2/T3ZK107VC22/T3Z107VC1Výběrová přednáška z dějin tance C
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①
1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Mg) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2524Počet předepsaných kreditů celkem

56Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

85

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T3ZK107STA22/T3Z107STA1Sociologie tance

Dorota GREMLICOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota
GREMLICOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,
Jan KODET, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše
OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ, Daniel WIESNER

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T2Z107SVC21/T2Z107SVC1Seminář taneční vědy C

Daniela STAVĚLOVÁ

2/T3ZK107VD22/T3Z107VD1Výběrová přednáška z dějin tance D
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

2/T3ZK107VTV22/T3Z107VTV1Výběrová přednáška z taneční vědy
Lucie HAYASHI

88Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Mg) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

86

Studijní obor: Taneční věda Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Mg) - výběr 107TV4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T3ZChoreografie 20. století 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2/T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

1/T2ZDidaktika a metodika dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT1

1/T2ZKDidaktika a metodika dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT2

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK, Klára LIDOVÁ

107DBM1

2/T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2/T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2/T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2/T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2/T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP1

1/T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYIOVÁ

107LAP2

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2/T2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

10/S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT1

10/S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT2

2/T2ZPedagogická psychologie II 1
Hana KRYKORKOVÁ

107PPII1

2/T2ZKPedagogická psychologie II 2
Hana KRYKORKOVÁ

107PPII2

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1/T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2/T3ZPedagogika - pro taneční obor 1
Erika SCHUBERTOVÁ

107PED1

2/T3ZPedagogika - pro taneční obor 2
Erika SCHUBERTOVÁ

107PED2

2/T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2/T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2/T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2/T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

87

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Mg) - výběr 107TV4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1/T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2/T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2/T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2/T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2/T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2/T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2/T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2/T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

2/T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2/T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Dorota GREMLICOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

88

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8


